

	<b>ORDEM DE COMPRA</b>	PROCESSO Nº 00190/2024
		SC MV Nº : 54664
INSTITUTO DE PLANEJAMENTO E GESTÃO DE SERVIÇOS ESPECIALIZADOS - IPGSE - CNPJ 18.176.322/0002-32 - CONTRATO DE GESTÃO EMERGENCIAL Nº 088/2022-SES/GO		DATA : 30/01/2024
		ORDEM COMPRA : 024/2024



040  
0036

<b>Fornecedor:</b> SIMONE BORGES MENDONCA LEO BRITO <b>Condição de Pgto:</b> TED 30 DIAS <b>Local de Entrega:</b> HOSPITAL ESTADUAL DE SANTA HELENA DE GOIÁS DR. ALBANIR FALEIROS MACHADO - HERSO - AVENIDA UIRAPURU S/N PARQUE RESIDENCIAL ISaura - STA HELENA DE GOIÁS - GO - CEP: 75.920-000	<b>Desconto:</b> <b>Prazo Entrega:</b>	<b>CNPJ:</b> 052.932.330/0001-19 <b>Contato:</b> (64) 98420-9190 <b>ALENIR</b>
---	---	--

Item	Descrição/Especificação	Qtde	Marca	Unid.	Valor Unitário	Valor Total
1	FITA VEDA ROSCA	2	TECNOTAPE	UNIDADE	R\$ 1,69	R\$ 3,38
2	TORNEIRA DE MESA P/ LAVATÓRIO PRESSMATIC COMPACT REF. 171606	5	COMPACT	UNIDADE	R\$ 160,00	R\$ 800,00
3	PLAFON DE SOBREPOR LED QUADRADO 24W 30X30 CM	3	TASCHIBRA	UNIDADE	R\$ 29,87	R\$ 89,61
4	LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA 30 LEDS 220V - ESPECIFICAÇÃO: - LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA AUTÔNOMA DE ACLARAMENTO COM 30 LEDS -ILUMINAMENTO: 50/100 LUMENS -GRAU DE PROTEÇÃO: IP20 - ACIONAMENTO AUTOMÁTICO COM FALTA DE ALIMENTAÇÃO ELÉTRICA E PROVIDA DE BOTÃO DE TESTE - TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V 60HZ -INDICAÇÃO DE FUNCIONAMENTO: PROVIDA DE LED VERMELHO INDICATIVO DE ENERGIZAÇÃO DO EQUIPAMENTO - TIPO DE BATERIA: SELADA. - CABO DE LIGAÇÃO: OS CABOS DEVEM SER PROVIDOS DE PLUG MACHO DE 10A PADRÃO NBR 14136	5	SM	UNIDADE	R\$ 16,90	R\$ 84,50
5	CONTATOR TRIPOLAR 25A 220V C/ RELE TÉRMICO 11-17 A	1	SM	UNIDADE	R\$ 193,50	R\$ 193,50
6	DISJUNTOR DIFERENCIAL RESIDUAL 32 A BIPOLAR - ESPECIFICAÇÃO: FUNÇÃO DISJUNTOR + DIFERENCIAL RESIDUAL - CURVA C - CORRENTE SUPORTADA 32A - OPERAÇÃO CORRENTE RESIDUAL 30MA - TRILHO DIN	3	SM	UNIDADE	R\$ 140,00	R\$ 420,00
7	LUMINÁRIA PÚBLICA P/POSTE LED 150W	1	HIDRALE	UNIDADE	R\$ 199,00	R\$ 199,00
8	DESENGRIPANTE SPRAY WHITE LUB 300ML - ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 300ML	2	REFOC	FRASCO	R\$ 10,00	R\$ 20,00
9	FILTRO DE AR ODONTO TRIPLO ROSCA 1/2" COM MANOMETRO PROTEÇÃO	2	SM	UNIDADE	R\$ 214,35	R\$ 428,70
10	KIT ELEMENTO FILTRANTE CJ TRIPLO FILTRO ODONTOLÓGICO 1/4 - ESPECIFICAÇÃO: COMPATÍVEL COM O FILTRO BG-2000 PRESSÃO DE 0,15" 1:1 MPA.	25	SM	UNIDADE	R\$ 125,00	R\$ 3.125,00
11	RODA TRASEIRA 12" SEM CALOTA P/ CORTADOR DE GRAMA KAWASHIMA	2	KAWASHIMA	UNIDADE	R\$ 597,00	R\$ 1.194,00
12	PLACA CEGA REDONDA BRANCA 4X4	20	TRAMONTINA	UNIDADE	R\$ 6,00	R\$ 120,00
<b>VALOR TOTAL ==&gt;</b>						<b>R\$ 6.677,69</b>

**Observação:**

- 1 - **Obrigatório** a inclusão na Nota Fiscal da seguinte informação: "**Despesa refere-se ao terceiro termo aditivo do Contrato de Gestão Emergencial 088/2022 - SES/GO**";
- 2 - Quando se tratar de transferência bancária, indicar na nota fiscal os dados bancários (banco, agência e conta) do emitente do documento, preferencialmente Caixa Econômica Federal.
- 3 - Anexar a Ordem de Compras / Serviços

APÓS TRAMITE DO PRESENTE PROCESSO, DE ACORDO COM O REGULAMENTO DE COMPRAS, CONTRATAÇÕES DE OBRAS E SERVIÇOS E ALIENAÇÕES DE BENS PÚBLICOS DO IPGSE, AUTORIZAMOS A COMPRA/SERVIÇOS CONSTANTES DA PRESENTE	
Data: <u>30, 01, 24</u>  <b>Michelly B. Borges Ferreira dos Santos</b> Setor de Compras CPF: 982.185.731-00 IPGSE	Data: <u>30, 01, 24</u>  <b>Romero Leão Giovannetti</b> Sup. Administrativo CPF: 890.972.201-06 IPGSE SUPERINTENDENTE ADMINISTRATIVO
SETOR DE COMPRAS	IPGSE